
(m3)

(m3)

(m3)

(m3)

(m3)

(m3)

(m3)

継続 新規 継続 新規 廃業 継続 新規 廃業

1,565 786 1,588 837 1,121 102 2,039 790

63 27 10 53 41 24 13 3 2 49

1,628 813 10 1,641 878 1,145 13 105 2,041 839

※R3.6.1以降の改正食品衛生法に基づく許可は新規として計上しています。

（注）小数点以下の値については、各項目毎の数値に対して四捨五入を行っているため、合計数値との差異が生じます。

２０　水源別給水量

52.4%52.1% 51.9%

1,060,907

Ａ ／ Ｃ

計 （Ａ） 54,461,471

伏 流 水

浅 井 戸

合　　　　　計　（Ｃ） 103,887,013

表　　流　　水　（Ｂ） 49,425,54250,725,933

福 井 県
食品衛生条例
対 象 施 設

3,824

２１　食品営業等施設数

令和3年度

登 録 営 業 施 設

許 可 営 業 施 設 479 377

令和元年度 令和2年度

16,009

食 品 衛 生 法 許可を要しない施設

許可を要する 施設

16,273

合 計 1,098

許 可 施 設

２２　食品営業等施設の営業許可、登録数

合　　　計 16,563

※登録営業施設（魚介類行商）は令和3年6月1日以降は食品衛生法に基づく届出営業となりました。

登録

廃業

食 品 衛 生 法 1,069

食品衛生条例 29

許 可 施 設

登録

許 可 施 設

登録

554 377

16,840

令和元年度 令和2年度 令和3年度

小 計

小 計

12,278 11,994

3,995 4,015

Ｂ ／ Ｃ

104,468,439 105,406,001

深 井 戸

地 下 水

20,785,917

そ の 他

19,468,349

50,076,568

970,3661,060,907

54,391,871 54,680,068

200,857205,046 189,826

令和２年度平成30年度 令和元年度

33,597,66933,657,569 32,643,418

47.6%47.9% 48.1%

13,540

95 75 ※

9,339

472

567

13,163

19,692,579
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